
Projekt 
 

z dnia  13 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik wotum zaufania 

Na podstawie  art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Kórnik postanawia się 

udzielić/ nie udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D939CAD5-6DF5-4246-A388-20DD97E145F7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


